
Pielikums Nr.1 
 

PIETEIKUMS 
 

CĒSU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 
PROJEKTU KONKURSS SOCIĀLAJĀ JOMĀ 2023. GADĀ 

  
 

Projekta pieteicēja (organizācijas) 
nosaukums 

 
 
 

Projekta pieteicēja (organizācijas) 
reģistrācijas Nr.  

 
 
 

Projekta pieteicēja (organizācijas) 
adrese 

 
 
 

Telefons: Fakss: E-pasts: 

   
Likumiskā vai pilnvarotā pārstāvja 
vārds, uzvārds, amats; 
pilnvarojuma pamats 

 

Telefons: Fakss: E-pasts: 

   
Projekta koordinatora  
vārds, uzvārds, amats 

 

Telefons: Fakss: E-pasts: 

   
PROJEKTA NOSAUKUMS   

 
Projekta īstenošanas termiņš   

 
Projekta norises vieta  

 
Projekta kopējās izmaksas (EUR)  

 
Pieprasītā summa no  
pašvaldības (EUR) 

Līdzfinansējums no citiem 
avotiem (EUR) 

Pašfinansējums (EUR) 

 
 

  

REKVIZĪTI  
Bankas nosaukums  

 
Bankas konta Nr.  

 
Bankas kods  

 



PROJEKTA APRAKSTS 
(ne vairāk par 4 lapas) 

 
1. PROJEKTA MĒRĶIS 
Definējiet projekta mērķi. 
 
 
 
 
 
2. PROJEKTA UZDEVUMI 
Norādiet, ko vēlaties sasniegt ar savu projektu. Nosauciet konkrētus uzdevumus, katru atsevišķi 
numurējot. 
 

3. PROJEKTA NEPIECIEŠAMĪBAS PAMATOJUMS 
Aprakstiet problēmu, kuru vēlaties risināt ar sava projekta palīdzību. Raksturojiet līdzšinējo 
situāciju – miniet konkrētus faktus un skaitļus, kas parāda problēmas apmērus, izpausmes, līdz šim 
paveikto problēmas risināšanā. (ne vairāk kā 500 vārdi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. PROJEKTA MĒRĶA GRUPA 
Norādiet gan tiešos ieguvējus, gan tos, kurus projekts ietekmēs netieši. Miniet iesaistītās mērķa 
grupas pārstāvju skaitu, vecumu, sociālo grupu u.c. 
 
 

5. PROJEKTA AKTIVITĀTES 
Nosauciet visas darbības, kas izriet no projekta uzdevumiem un tiks veiktas, lai sasniegtu projekta 
mērķus. Katru atsevišķo aktivitāti numurējiet. (ne vairāk kā 500 vārdi) 
 
 
 
 
 
 
 



6. PROJEKTA ATKTIVITĀŠU LAIKA GRAFIKS 
Norādiet iepriekšējā punktā numurēto projekta aktivitāšu laika sadalījumu pa nedēļām vai 
mēnešiem pēc šāda parauga. Tabulu iespējams papildināt. 

Vai 
 

Aktivitātes 
nosaukums 

1.ned. 2.ned. 3.ned. 4.ned. 5.ned 6.ned. 7.ned. utt. 

  Gada mēneši 
Aktivitātes 
nosaukums 

IV V VI VII VIII IX X XI  

1.          
2.          
3.          
4.          
...          

7. SAGAIDĀMIE PROJEKTA REZULTĀTI 
Aprakstiet projekta rezultātā panāktās izmaiņas, mērķa grupas ieguvumus. 
 
 
 
 
 
 
 

8. PROJEKTA ĪSTENOTĀJI 
Raksturojiet Jūsu organizācijas un partnera/-ru organizāciju lomu projekta īstenošanā. 
 
 
 
 
 
 
 
9. PAMATOT PROJEKTA  ILGTSPĒJU UN PĒCTECĪBU 
Aprakstiet, kā tiks nodrošināta projekta sasniegto rezultātu uzturēšana pēc projekta beigšanas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. PAMATOT LĪDZFINANSĒJUMA NEPIECIEŠAMĪBU 
Kādi ir riski, ja projekts netiks īstenots. 
 
 



 


